[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области
21.06.2017

№ 326
О внесении изменений в Муниципальный регламент проведения проверок на территории муниципального образования «Город Покров»
Рассмотрев информацию заместителя прокурора Петушинского района Владимирской области от 23.03.2017 № 5-5-2017 «в порядке ст. 9 ФЗ «О прокуратуре Российской Федерации» АА*025210,  руководствуясь ст. 14 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом муниципального образования «Город Покров», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Муниципальный регламент проведения проверок на территории муниципального образования «Город Покров» органами муниципального контроля, утвержденный  постановлением Главы города Покров от 02.11.2009 № 319 (далее Регламент) следующие изменения:
1.1. Пункт 7.5. регламента дополнить подпунктом 8) следующего содержания:
«8) проверять выполнение требований, установленных нормативными правовыми актами органов исполнительной власти СССР и РСФСР, а также выполнение требований нормативных документов, обязательность применения которых не предусмотрена законодательством Российской Федерации.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июля 2017 года, подлежит опубликованию в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
Глава Администрации

В.Ш. Аракелов